
Prodej apartmánu 2+kk/parkovací místo ve Studenově, Rokytnice nad

Jizerou.

Energetická náročnost B

Lokalita:

Rokytnice nad Jizerou

Cena

3 125 150 Kč

cena včetně provize realitní

kanceláře a DPH 

Číslo nabídky

N57499

Popis

Prodej apartmánu 2+kk/parkovací místo ve Studenově, Rokytnice nad Jizerou. Jedná se o nádherný byt, v

osobním vlastnictví, který se nachází v novostavbě, která je umístěna cca 100m od sjezdovky a prvních

vleků.  Apartmán je možné financovat hypotečním úvěrem, s kterým rádi pomůžeme. Byt je vkusně zařízen,

vše uděláno na míru. Skládá se z přístupové chodby, koupelny s WC, samostatné ložnice a pokoje s

kuchyňským koutem. Topení centrální. Na podlahách je položen koberec a dlažba. V přízemí vybudována

restaurace. Možnost využití úložného prostoru. V ceně parkovací místo, které je zastřešené a podíl na

pozemku. K dispozici pozemek s dětským hřištěm. Příjezd k apartmánu po silnici, bezproblémový. Nezbývá

než doporučit všem milovníkům zimních sportů s možností bydlení, či rekreace přímo na sjezdovce, či v

létě k využití na kole nebo turistické výlety po horách Veškerá občanská vybavenost je v Rokytnici nad

Jizerou, včetně MHD a autobusu. Případnou hypotéku Vám rádi a zdarma pomůžeme vyřídit. 

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


